[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Победы пл., д. 1, Георгиевск, 357820

Тел. (87951) 2-30-50, 2-82-25, факс 2-79-60

E-mail: adm_geo@mail.ru
от ________________ № _____________________

на №_____                 от__                             .
	Председателю Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

А.М.Стрельникову
Победы пл., д.1

г. Георгиевск, 357820

Уважаемый Александр Михайлович!

В соответствии со статьёй 62 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края прошу Вас вклю​чить в повестку дня заседания Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края во​прос «О внесении изменения  в приложение 1 к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года № 217-6 «О дорожном фонде Георгиевского городского округа Ставропольского края», (докладчик начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края - А.А. Черноусов).
Приложение:

1. Проект решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменения в приложение 1 к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года № 217-6 «О дорожном фонде Георгиевского городского округа Ставропольского края»: на 2 л. в 1 экз.

2. Пояснительная записка к проекту решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменения в приложение 1 к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года № 217-6 «О дорожном фонде Георгиевского городского округа Ставропольского края»: на 1 л. в 1 экз.

 3. Текст проекта решения и пояснительная записка к проекту решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на электронном носителе - 1 штука.

Глава Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                      А.В.Зайцев
И.А.Грищенко
А.А.Черноусов 3-19-74
проект

Решение

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края

________ 2022 года
          г. Георгиевск

             № ______
О внесении изменения в приложение 1 к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года № 217-6 «О дорожном фонде Георгиевского городского округа

Ставропольского края»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года № 217-6 «О дорожном фонде Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесёнными решениями Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16 февраля 2022 г. № 975-89, от 27 апреля 2022 г. № 1013-93) изменение изложив подпункт 4 пункта 2 в следующей редакции:

«4) безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и (или) на увеличение заработной платы.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам коммунального хозяйства Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Колесников).
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                           А.М. Стрельников

	                                   А.В. Зайцев

Проект решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменения в приложение 1 к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года № 217-6 «О дорожном фонде Георгиевского городского округа Ставропольского края», вносит:

Глава Георгиевского

городского округа Ставропольского края                                         А.В. Зайцев

Проект решения визируют:

заместитель главы администрации                                               И.А. Грищенко

управляющий делами администрации                                           Л.С.Сеськова

заместитель главы администрации

начальник финансового

управления администрации                                                          И.И.Дубовикова

начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект решения подготовлен

начальником управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

Георгиевского городского округа                                                 А.А.Черноусов
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменения в приложение 1 к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года № 217-6 «О дорожном фонде Георгиевского городского округа Ставропольского края»

Проект решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменения в приложение 1 к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года № 217-6 «О дорожном фонде Георгиевского городского округа Ставропольского края» разработан в целях реализации статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

В приложение 1 к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года № 217-6 «О дорожном фонде Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесёнными решениями Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16 февраля 2022 г. № 975-89, от 27 апреля 2022 г.         № 1013-93) внести изменение, изложив подпункт 4 пункта 2 в следующей редакции:

«4) безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и (или) на увеличение заработной платы».

Администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края просит рассмотреть проект решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменения в приложение 1 к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от                   20 декабря 2017 года № 217-6 «О дорожном фонде Георгиевского городского округа Ставропольского края».

Глава Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                        А.В. Зайцев
И.А.Грищенко

А.А. Черноусов 3-19-74